青　育　 第 132 号
平成29年９月20日

各青少年育成市町村民会議会長 殿
公益社団法人茨城県青少年育成協会
会　長　　　石　津　　博　康
青少年育成市町村民会議概要調査について（依頼）

青少年育成県民運動推進につきましては、日ごろからご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、このたび青少年育成市町村民会議の活動に資するため、市町村民会議の組織及び事業等を調査して市町村民会議概要を作成することとしました。
　つきましては、組織及び事業概要について別紙に記入していただき、当協会事務局あてに10月31日（火）までにメールでご回答いただきますようお願い申し上げます。

なお、記入に当っては、別添【記入例】を参考にして下さい。
　大変ご多忙とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。
記
１．基準日を平成29年８月１日現在として記入してください。
　　　２．調査票データは、別紙のとおり茨城県立青少年会館のホームページに掲載しました。（ＵＲＬ　http://www.youth-i.com）
　　　　　調査票データはそちらからダウンロードして下さい。

お問い合わせ先

公益社団法人茨城県青少年育成協会

〒310－0034　水戸市緑町１－１－18

TEL　０２９－２２７－２７４７

FAX  ０２９－２２８－６２００

E-Mail　sha@ibaraki‐ikusei.jp